AGEPAR  Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados do Paraná
Rua Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Bairro Ahú  Curitiba  PR - CEP 80.540-280 Fone (41) 3210-4800

CONVOCAÇÃO 020/2021 - RECD
(republicação)

O Diretor-Presidente da Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados do Paraná
Agepar, no uso de suas atribuições legais, convoca os Membros integrantes do Conselho
Diretor para a Reunião Extraordinária a realizar-se no dia 25 de junho de 2021 (sexta-
feira), às 14h30min, por videoconferência, conforme Resolução nº 010/2020-Agepar,
tendo como pauta, os seguintes temas:

I. Protocolo nº 16.802.373-1 e seu apenso 17.560.502-9  Reajuste de tarifa de
coleta de resíduos sólidos no Município de Terra Boa  Sanepar.

Diretora Relatora: Daniela Janaína Pereira Miranda.

II. Protocolo nº 16.800.785-0 e seu apenso 17. 561.112-6  Reajuste de tarifa de
coleta de resíduos sólidos no Município de Apucarana  Sanepar.

Diretora Relatora: Daniela Janaína Pereira Miranda.

III. Protocolo nº 16.801.642-5  Reajuste de tarifa de coleta de resíduos sólidos no
Município de Cianorte  Sanepar.

Diretora Relatora: Daniela Janaína Pereira Miranda.

IV. Protocolo nº 17.326.766-5  Planejamento Estratégico da Agepar 2020-2024.

Diretora Relatora: Marcia Carla Pereira Ribeiro.

Curitiba/PR, 22 de junho de 2021.

(assinado eletronicamente)

REINHOLD STEPHANES
Diretor-Presidente